V Poleczamy I thoby obrony duszy
naszey,

Obroica cf. Obroica

Obrart? ^{Obrarth}
(L) - 0 -

1620. Astromski terminus non paruit, erga
Dobelaum de Narka videlicet Obrarth,
quia eundem citavit, et solus terminus
non paruit tertio.

Księga ziemi czerskiej str 286

Zap. sad. WARECKIE r 1423

Obraz

Absolvimus ab... pover, * ^{rr} ~~na ruz~~
* obuse, Tangwe

1248 Kool Ruz L 338

Obras

2. w. XIV

Prefatam civitatem... et incolas eius...

Absolvimus perpetuo solutionibus
omnium exactionum... iuris Polonialis,
a moneta scilicet, quod dicitur obras
(1277) 7. p. XIV kod MA^p I 408
p. pr.

Va sep et mansar pulicet a vacca et bove

Obraz

Monetam ^{vero,} que obess dicitur
Obek (1278) 1415 Sal NP 1418

frs y fides ?

Obwarz

Ab omnibus... censibus pecuniarum,
a stationibus... angariis et precangariis
et specialiter ab his que sequuntur
sep, obwarz, naraz

1289 KodMarL 30

Obras

~~Inhabitantes~~... absolvimus ab omnibus
expeditionibus et castris firmandis et
aliis quibuslibet laboribus et omni
jugo tributarie servitutis videlicet
powos, narsas, obras ~~obrase... 1248 ib 3297~~

1313 Kod Maz h 340 Tangowe, stwoza,

powolove et aliis servitutibus et
exactionibus

Obraz

3. w. XV

Obraz

Wideli et. obraz, ¹
~~obraz~~ sep. naraz ... podyme,
a porsochne et a ractaribus, a pzewad,
a stroza, srxom...

Lawra (1334) 14 15 stol W^P II (me 1131) 459

propiu lichy, skono porsochne, wze
noitiny obraz

Obras = moneta (solutio)

Nisi Monetam, que dicitur obras ✓ 1353 Hed Pol. I 208
Gotting

✓ et collectam generalem toti Terre positam,
villis in eisdem supradictis nobis reservamus

Obraz

absoluius perpetuo

Sacrosanctus ... in Tarceyn ...
ab omnibus solutionibus, omnium

ca exactionum ...

→ Sep, obraz, Nazar. ante 1854

in is Polonici, videlicet:

AKH IV 324

Obraz

Absolvimus ab omnibus solutionibus et vexationibus
universi juris Polonici: sep, obraz ... 1354. AKH. IV, 324.

31

To samo

Obraz

A parvitate et

quod vly.

dicitur, a sep.

a moneta

obraz 12

A 362 (47 lobes)

kopii Albertandiep) kod Nr III 204

a nazasz ... absolvimus

Obrząz

Ab omnibus solacionibus, ^{aliquibusque} omnibus
^{excepcionibus et vexacionibus}
~~Ab vexacionibus nostris~~ polonicis sine soluti:...

a obras, 1363 AdH. IV, 331.

sep, narzasz, a poms et anicthe

Obraz

a obraz, sep, narazoz.

1363 AKH IV 331

To name

Obraz

ab omnibus solutionibus...

a obras, sep. narras

1368 Gzps. Xhr

To name

Obviam = solutio

Ab omnibus solutionibus, laboribus
relaxationibus universis juris palomicalis
incole .. sint soluti et exempti ^{et} specialiter
ab his, que sequuntur, videlicet sep, obrax
maruz 1368 kod max d. 79.

~~1399 " " " 129~~

~~1390 " " " 109~~

~~1382 " " " 98~~

obraz

Sint soluti...

a sep, obraz, narzar, a porco, vacca et
ariete, a porzome, nestane, stanowe, podimne,
a szom, przerod ...

Stock 1377 kod Wk^P III (nr 1795) 456

rige dnybr obraz 'ironeta'

Obraz

Ab hits que se cuentan videlicet
sep, obras, narzas

1382 Kod Parl 98

Obzar = exactio

Volumus, quod incole dicte ville ab omnibus nostris solutionibus, exactionibus, castro-
rum laboribus sint liberi... specialiter tamen
ab his, que sequuntur, videlicet: sep, obrasz, narzas

1382 Wiemb War. 5

Obitaz

absolvendo eam ab omnibus solutionibus
et specialiter a sep, obras, narras, porco

(1383) XVI p. pt. Matr. IV 3 Suppl. nr 311

Musone

Obraz

libertatem et sep, obraz, natus... donat.

(1383) XVI p.m. Matr. IV 3 Suppl. nr 313

Monsieur

Obraz

~~sep, obraz, obraz ante 1354 AKH IV 324~~

~~a obraz, sep, marzas~~

~~marzas 1363 AKH IV 381~~

V sep, obraz, marzas¹⁴⁶⁶ (1384) AKH IV 342

~~a sepo, obraz, marzas~~

~~1386 AKH IV 344~~

V Specialiter tamen ab hys, que sequuntur:

Vo... eosdem liberos reddimus

Obraz

Ab hijs que recuntur...
videlicet sep, obraz, naraz

1385 Kollmer L 103

Obras

Ab omnibus nostris solutionibus,
exactionibus et specialiter a sepo,
obras, nazas ... sint liberi

1386 A.K.H. IV 344

Obraz

ab omnibus exactionibus iuris Polonici
liberi esse debebunt, utpote a sep,
obras, xna r s, porco

Prasmyz 1416 Kat Onol. Pawl. 27

Podobienstwo do aktu w Kod Dipl. Pol. I 293.
Różnica w dacie wystawienia.

October 28, 1416 in Prasmyz - Lomzae 1416, 26 martii
BP m 12

Obraz

A sep, obrus, narzas

1390 Koll. Muz. 104

Obraz

A sep, obraz, narzaz

1399 Kool Run L 129

Obrar = solutio

Incole mansorem predictorem ab omnibus
nostris solutionibus ... et specialiter ab hijs :

Sep, obras, naras. 1416 Kod Pol. I 293.

Lonia

... sine soluti

v. obras

Obraz

sep, obraz. 1419 Kol^PW^V. 293
#murs

proszę je pobrać
po wyłączeniu

Obraz

volumus quod incole... ab omnibus
et singulis nostris solutionibus contribu-
tionibus, exactionibus, vexationibus laboribus
censibusque quibuslibet. U sepij, obras,
narras

1432 Kool Mar. h. 179

~~1385 " " " 103~~

U et spernentes ab hijs que
seuntur

Obrasz

Ab omnibus nostris solutionibus ^{...} sint liberi...
et absoluti ... videlicet sep, obrase, narasz

1444 Bon. 5

✓ Specialiter tamen ab hijs, que sequuntur,

Obrax

Bronislaw

Homines ville ~~Polas~~^{Polas} liberi esse debent... a juri-
bus et consuetudinibus... videlicet: a sep, obrax,
narrax, voyenne

1447 Mon Jur. II 5